
Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková. 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2 
Francouzská 19, 120 00  Praha 2 

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e 

 

NAŠE ZNAČKA:     40 Si 188/2018  

Vážený pan 

Mgr. D  P
VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:             Žofková 

DNE:                       10.05.2018 

 

 

ŽADATEL:  Mgr. D  P

Vážený pane magistře,  

k Vaší žádosti ze dne 18.4.2018  o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, týkající se meritorních rozhodnutí ve věci sp. zn. 14C 13/2011, doplněné 
dne 3.5.2018, Vám v příloze zasíláme anonymizovaný rozsudek Městského soudu v Praze č.j. 
20Co 104/2012-60, anonymizované usnesení Nejvyššího soudu ČR č.j. 30 Cdo 2810/2012-72, 
anonymizovaný nález Ústavního soudu č.j. I. ÚS 2551/13, anonymizovaný rozsudek Městského 
soudu v Praze č.j. 20Co 196/2015-150, anonymizovaný rozsudek Městského soudu v Praze č.j. 
20Co 196/2015-153, anonymizovaný rozsudek Nejvyššího soudu ČR č.j. 30 Cdo 701/2016-180. 

Podle § 5 odst. 4 Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. 13/2008-SOSV-SP, kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, povinný subjekt anonymizoval v poskytovaném rozsudku chráněné 
informace, jimiž jsou zejména osobní údaje (viz. § 8a a § 8b zákona a ustanovení zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů); informace o soukromí (viz. § 8a zákona a ustanovení § 
11 až 13 občanského zákoníku); utajované informace (viz. § 7 zákona a ustanovení zákona č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti); obchodní 
tajemství (viz. § 9 zákona a ustanovení § 17 obchodního zákoníku); další informace, které jsou 
chráněné podle zákona, např. informace podle ustanovení § 11 odst. 2 písm. a), c) nebo § 11 odst. 
3;  další informace, které jsou chráněné podle jiných zákonů (např. bankovní tajemství či 
telekomunikační tajemství), ostatní informace byly v rozhodnutí ponechány.  

S pozdravem 

Mgr. Libor Zhříval v.r. 
předseda soudu 

 
 
          
 

mailto:podatelna@osoud.pha2.justice.cz



